
NP/34/2018 strana 1/3  

 

 
 
 
 
 

Pojistná smlouva 
č. 0057952075 

 

dodatek č. 001 
 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 

Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2742 

sídlo: Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika 
IČ: 46973451 
zástupce: Ing. Lukáš Bosák, ředitel pobočky Hradec Králové 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha 
číslo účtu: 2252383/0300 

(dále jen "pojistitel") 
 

a 
 
 

Obchodní jméno: Město Nové Město nad Metují 
sídlo: Náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 00272876 
zástupce: Petr Hable, starosta 

(dále jen "pojištěný") 



NP/34/2018 strana 2/3  

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 
 
 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1.  Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
 

1.1. Odpojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č.  01  tohoto  dodatku  pod  pořadovým  číslem  32  (RZ 
2H2 3010). 

 

2.  Havarijní pojištění vozidla 
 

2.1. Beze změn. 
 
 
 

Článek III. 
POJISTNÉ 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele . 

3. Pojistné bude poukázáno na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. (variabilní symbol 
je číslo této pojistné smlouvy) v následujících splátkách a termínech: 

Pojistné bude hrazeno ve čtvrtletních splátkách 96.410,- Kč k 01.01.; 01.04.; 01.07. a 01.10. příslušného 
kalendářního roku. 

4. Rozdílová splátka není. 

Původní pojistné 1.308.214,- Kč 
Pojistné za dodatek -22.739,- Kč 
Nová výše ročního pojistného: 1.285.475,- Kč 
Pojištění odpovědnosti (povinné ručení) 672.446,- Kč 
Sleva za povinné ručení (70 %)  
Havarijní pojištění 579.869,- Kč 
Dodatková pojištění 33.160,- Kč 
Sleva za havarijní a dodatková pojištění (70%)  

Celkové roční pojistné 385.642,- Kč 
Upravené roční pojistné 385.640,- Kč 

 



NP/34/2018 strana 3/3  

Článek IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 01.01.2022. 
2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou jeho nedílnou součástí. 

3. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - seznam vozidel, příloha č. 2 - seznam POV, příloha č. 3 - 
HAV+ připojištění. 

4. Dodatek je vyhotoven ve ve 2 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel a pojištěný . 
5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 
6. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských 

sporů. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se 
pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou 
umístěny na adrese www.coi.cz 

 
 
 

Za pojistitele:   

  Za pojištěného: 

V Hradci Králové 
 

 V Novém Městě nad Metují 

Ing. Lukáš Bosák  Petr Hable 
 
 
 

Pojistnou smlouvu zpracoval: 06049 
Získatel: 06049 
Tipař: 

http://www.coi.cz/


Příloha číslo: 1

Stav k datu: 02.02.2022

Klient: Celkem vozidel (položek): 60

IČ: 00272876
verze: 075-5.1

Provozovatel Vlastník

1 osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3 4H95533 ŠKODA FABIA COMBI 2010 UD924223 1 198 51 TMBJH25J7B3076276 1 165 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

2 osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3 4H72945 ŠKODA ROOMSTER 2011 UE220165 1 197 63 TMBNM25J2B7008358 1 221 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

3 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 3H89668 ŠKODA FABIA 2008 UD008520 1 390 63 TMBDC65J893092161 1 575 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

4 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 5H06776 DACIA DUSTER 2011 UE550112 1 598 77 UU1HSDARN46289117 1 710 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

5 osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3 5H62469 ŠKODA ROOMSTER 2012 UE946874 1 197 63 TMBNM25J5D7018952 1 676 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

6 osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 6H12442 ŠKODA OCTAVIA COMBI 2015 UG489587 1 968 110 TMBJJ7NE1G0014076 1 354 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

7 osobní automobil do 1 000 cm3 6H62404 ŠKODA RAPID 2017 UI164815 999 81 TMBER6NH9J4502674 1 645 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

8 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 7H29331 DACIA DOKKER 2019 UJ577038 1 598 75 UU1K6720862425751 1 794 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

9 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 4H85005 ŠKODA OCTAVIA 2011 UE624881 1 595 75 TMBJA41Z3C2096186 1 285 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

10 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 7H29383 ŠKODA OCTAVIA 2019 UJ531821 1 498 110 TMBJR7NE0K0139281 1 872 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

11 nákladní automobil nad 12 t 6H30150 TATRA T 815-731R32 2015 UE699587 12 667 325 TNU731R32DK000320 22 500 4 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

12 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 2H22828 RENAULT MASCOTT 2004 UF349514 2 953 115 VF654ANA000002297 6 500 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

13 přípojné vozidlo do 750 kg 7H79707 CBS REMORQUE R11 C21CN 2020 UK302334 VGKR11065K0000002 650 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

14 motocykl 350 - 500 cm3 7H2390 CF MOTO-čtyřkolka 2009 UD559927 493 14 LCELDTS5396000967 493 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

15 osobní automobil 1 250 - 1 350 cm3 4H84721 ŠKODA FELICIA 2001 UE712256 1 289 50 TMBEFF61317358358 1 420 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

16 osobní automobil 1 250 - 1 350 cm3 NAH2798 ŠKODA FELICIA COMBI 1995 AM272877 1 289 40 TMBEEF454S0109841 1 420 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

17 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 2H49883 MULTICAR M 2510 1990 826895 1 997 33 16061 3 500 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

18 osobní automobil 1 250 - 1 350 cm3 2H22736 ŠKODA FELICIA GLXI 1997 UE712113 1 289 50 TMBEFF614V7533453 1 420 5 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

19 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 5H52954 DACIA LOGAN 2008 UC831652 1 461 63 UU1KSD0W5H0108001 1 870 7 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

20 nákladní automobil do 3,5 t 2H78006 CITROEN JUMPER 2000 UB135677 2 446 63 VF7231A5215947190 2 800 3 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

21 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 6H12525 PEUGEOT BOXER 2015 UG522741 2 198 96 VF3YCTMAU12887368 3 500 3 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

22 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 6H43343 MITSUBISHI FUSO CANTER 2017 UI190071 2 998 96 TYBFEA01BLDZ01524 3 500 3 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

23 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 6H43353 MITSUBISHI FUSO CANTER 2017 UI190073 2 998 96 TYBFEA01BLDZ02802 3 500 3 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

24 nákladní automobil do 3,5 t 7H14816 VOLKSWAGEN TRANSPORTER 2009 UI859177 1 896 62 WV1ZZZ7HZ9H117243 2 600 3 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

25 nákladní automobil do 3,5 t 7H79648 FIAT DUCATO 250 2021 UL217025 2 287 103 ZFA25000002N57613 3 340 3 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

26 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 7H14550 MITSUBISHI FUSO CANTER 2018 UJ064020 2 998 129 TYBDGB71ELDZ06804 6 500 3 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

27 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 4H43969 AVIA D 75 2009 UD264133 4 462 112 TNAA2K0009A006115 7 490 3 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

28 nákladní automobil 3,5 t - 12 t NA9963 AVIA A 30-L 1978 UH387868 3 596 58 780743 5 950 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

29 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 3H54628 MULTICAR M 25 1990 AN867138 2 240 34 13463 3 500 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

30 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 5H07068 MULTICAR M 25 1981 AG544734 1 997 33 10669 3 500 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

31 nákladní automobil 3,5 t - 12 t NAA4473 MULTICAR M 2510 1989 AI825866 1 997 33 11338 3 500 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

32 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 2H23010 1989 AI790603 2 240 34 15802 3 500 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

33 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 3H89950 MULTICAR 44215 1990 AI790842 2 240 34 15060 3 500 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

34 nákladní automobil 3,5 t - 12 t 6H62355 MERCEDES-BENZ M 809 1990 UJ349416 3 972 66 WDB67301215543992 7 490 3 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

35 pracovní stroj bez RZ NENÍ ZTS UNC 060 1984 2 200 34 4070184 3 625 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

36 pracovní stroj bez RZ NENÍ ISEKI SF 230 2007 27 18 PD100728 500 1 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

37 pracovní stroj bez RZ NENÍ WW 3402 TPE 06 521/76 1982 2 600 7 5348 1 500 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

38 pracovní stroj bez RZ HUSQVARNA R 316 TXS AWD 2015 1443000020 300 1 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

39 pracovní stroj 3,5 t - 12 t H025069 LADOG G 129 2016 ZA227004 2 790 60 W09GNH205GNL16078 5 000 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

KategoriePoř.č.

Seznam pojištěných vozidel

0057952075Číslo pojistné smlouvy:

Město Nové Město nad Metují

Doplňující údaje
Počet míst

Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 1



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

40 pracovní stroj 3,5 t - 12 t H025152 MULTICAR M27 COMPACT 2019 ZA298501 1 968 55 WMU2M27E5KWGK0061 3 500 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

41 přípojné vozidlo nad 750 kg 44NAA17 NIEWIADOW 2001 AO909774 SWNA2001010004782 2 000 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

42 přípojné vozidlo nad 750 kg 4H16384 SACHER RS 104 2008 UD039135 TKU53250580400925 750 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

43 přípojné vozidlo nad 750 kg 1H81181 Přívěs vlastní výroby 2006 UB514786 TM1V016406H000086 750 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

44 přípojné vozidlo nad 750 kg 1H81166 SACHER SL 2007 UB727827 TKU532505709000059 750 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

45 přípojné vozidlo nad 750 kg 6H65911 RYDWAN SL 2020 UK302232 SYBH10000L0000196 1 300 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

46 přípojné vozidlo nad 750 kg 4H95969 AGADOS O2B2 ATLAS 2013 UF372838 TKXATS235DDBA2835 3 500 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

47 přípojné vozidlo nad 750 kg 4H59598 SACHER SL 2005 BG342028 TKU53250150700725 750 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

48 přípojné vozidlo nad 750 kg 5H71264 NIEWIADOW BS 750 2016 UF264942 SWNB75000GF086044 750 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

49 přípojné vozidlo nad 750 kg NA4905 BSS P 73 S 1975 AD985020 19016 9 180 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

50 traktor s RZ NA5961 ZETOR 8145 1988 AP445334 4 562 57 81453653 7 660 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

51 traktor s RZ H014620 ZETOR PROXIMA 8441 2006 ZA015623 4 156 60 R844103372H 5 400 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

52 traktor s RZ NA5069 ZETOR 5718 1977 AE614380 3 117 38 28028 7 250 2 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

53 traktor s RZ NA5873 ZETOR 7011 1984 AH133164 3 595 46 38229 5 100 1 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

54 traktor s RZ H025264 ANTONIO CARRARO SP 4400 HST 2017 ZA208302 1 642 28 324005210980 2 250 1 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

55 traktor bez RZ NENÍ AGROZET MT 08-070 1988 400 8 SO 150 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

56 traktor bez RZ NENÍ ANTONIO CARRARO RONDO K333 2010 26 18 3,342E+11 2 000 1 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

57 VZV, rolba NENÍ DESTA DV HM 3222TM 1983 1 850 47 1015293 5 150 1 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují

58 osobní automobil do 1 000 cm3 3H86738 CHEVROLET SPARK 2008 UC903206 796 38 KL1KF484J9C555266 1 250 5 Městské stř.soc.služeb OÁZA Městské stř.soc.služeb OÁZA

59 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 6H12330 RENAULT KANGOO 2015 UG754371 1 461 66 VF1KW41B154145427 1 950 5 Městské stř.soc.služeb OÁZA Městské stř.soc.služeb OÁZA

60 osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 4H84494 VOLKSWAGEN CADDY 2010 UD985777 1 595 75 WV2ZZZ2KZAX141378 2 264 5 Městské stř.soc.služeb OÁZA Městské stř.soc.služeb OÁZA

T.č.: NP/33A/2018 2



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 3



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 4



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 5



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 6



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 7



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 8



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 9



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 10



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 11



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 12



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 13



Provozovatel Vlastník

KategoriePoř.č.
Doplňující údaje

Počet míst
Celková 

hmotnost (kg)
VIN nebo výrobní číslo karoserieVýkon v kW

Kubatura 

motoru (ccm)
Série a číslo TP

Rok uvedení 

do provozu
Značka a model vozidlaSPZ

T.č.: NP/33A/2018 14



Klient:

IČ: 00272876
verze: 075-5.1

Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

1 4H95533 ŠKODA FABIA COMBI E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 11 072 Kč 12 272 Kč

2 4H72945 ŠKODA ROOMSTER E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 10 407 Kč 11 607 Kč

3 3H89668 ŠKODA FABIA E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 14 441 Kč 15 641 Kč

4 5H06776 DACIA DUSTER E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 14 441 Kč 15 641 Kč

5 5H62469 ŠKODA ROOMSTER E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 10 407 Kč 11 607 Kč

6 6H12442 ŠKODA OCTAVIA COMBI E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 16 837 Kč 18 037 Kč

7 6H62404 ŠKODA RAPID E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 9 584 Kč 10 784 Kč

8 7H29331 DACIA DOKKER E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 12 997 Kč 14 197 Kč

9 4H85005 ŠKODA OCTAVIA NEPOJIŠTĚNO

10 7H29383 ŠKODA OCTAVIA NEPOJIŠTĚNO

11 6H30150 TATRA T 815-731R32 NEPOJIŠTĚNO

12 2H22828 RENAULT MASCOTT NEPOJIŠTĚNO

13 7H79707 CBS REMORQUE R11 C21CN E - 100/100 452 Kč 452 Kč

14 7H2390 CF MOTO-čtyřkolka E - 100/100 3 059 Kč 3 059 Kč

15 4H84721 ŠKODA FELICIA E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 13 012 Kč 14 212 Kč

16 NAH2798 ŠKODA FELICIA COMBI E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 10 410 Kč 11 610 Kč

17 2H49883 MULTICAR M 2510 E - 100/100 22 739 Kč 22 739 Kč

18 2H22736 ŠKODA FELICIA GLXI E - 100/100 10 410 Kč 10 410 Kč

19 5H52954 DACIA LOGAN E - 100/100 10 000 Kč 1 200 Kč 14 441 Kč 15 641 Kč

20 2H78006 CITROEN JUMPER E - 100/100 20 248 Kč 20 248 Kč

21 6H12525 PEUGEOT BOXER E - 100/100 30 237 Kč 30 237 Kč

22 6H43343 MITSUBISHI FUSO CANTER E - 100/100 20 000 Kč 2 400 Kč 34 471 Kč 36 871 Kč

23 6H43353 MITSUBISHI FUSO CANTER E - 100/100 20 000 Kč 2 400 Kč 34 471 Kč 36 871 Kč

24 7H14816 VOLKSWAGEN TRANSPORTER E - 100/100 20 000 Kč 2 400 Kč 23 083 Kč 25 483 Kč

25 7H79648 FIAT DUCATO 250 E - 100/100 18 223 Kč 18 223 Kč

26 7H14550 MITSUBISHI FUSO CANTER E - 100/100 20 000 Kč 2 400 Kč 34 471 Kč 36 871 Kč

27 4H43969 AVIA D 75 E - 100/100 28 423 Kč 28 423 Kč

28 NA9963 AVIA A 30-L E - 100/100 22 739 Kč 22 739 Kč

29 3H54628 MULTICAR M 25 E - 100/100 22 739 Kč 22 739 Kč

30 5H07068 MULTICAR M 25 E - 100/100 22 739 Kč 22 739 Kč

31 NAA4473 MULTICAR M 2510 E - 100/100 22 739 Kč 22 739 Kč

32 2H23010 NEPOJIŠTĚNO

33 3H89950 MULTICAR 44215 E - 100/100 22 739 Kč 22 739 Kč

34 6H62355 MERCEDES-BENZ M 809 E - 100/100 26 367 Kč 26 367 Kč

35 NENÍ ZTS UNC 060 E - 100/100 1 366 Kč 1 366 Kč

36 NENÍ ISEKI SF 230 E - 100/100 1 708 Kč 1 708 Kč

37 NENÍ WW 3402 TPE 06 521/76 E - 100/100 1 366 Kč 1 366 Kč

38 HUSQVARNA R 316 TXS AWD E - 100/100 1 708 Kč 1 708 Kč

39 H025069 LADOG G 129 E - 100/100 20 000 Kč 2 400 Kč 30 835 Kč 33 235 Kč

Základní pojistné 

CELKEM

2

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

60

02.02.2022

0057952075

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Město Nové Město nad Metují

Příloha číslo:

Číslo pojistné smlouvy:

Stav k datu:

Celkem vozidel (položek):

T.č.: NP/33B/2018 1



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

40 H025152 MULTICAR M27 COMPACT E - 100/100 27 751 Kč 27 751 Kč

41 44NAA17 NIEWIADOW E - 100/100 924 Kč 924 Kč

42 4H16384 SACHER RS 104 E - 100/100 924 Kč 924 Kč

43 1H81181 Přívěs vlastní výroby E - 100/100 924 Kč 924 Kč

44 1H81166 SACHER SL E - 100/100 924 Kč 924 Kč

45 6H65911 RYDWAN SL E - 100/100 831 Kč 831 Kč

46 4H95969 AGADOS O2B2 ATLAS E - 100/100 924 Kč 924 Kč

47 4H59598 SACHER SL E - 100/100 924 Kč 924 Kč

48 5H71264 NIEWIADOW BS 750 E - 100/100 924 Kč 924 Kč

49 NA4905 BSS P 73 S E - 100/100 739 Kč 739 Kč

50 NA5961 ZETOR 8145 E - 100/100 3 277 Kč 3 277 Kč

51 H014620 ZETOR PROXIMA 8441 E - 100/100 4 097 Kč 4 097 Kč

52 NA5069 ZETOR 5718 E - 100/100 3 277 Kč 3 277 Kč

53 NA5873 ZETOR 7011 E - 100/100 3 277 Kč 3 277 Kč

54 H025264 ANTONIO CARRARO SP 4400 HST E - 100/100 4 097 Kč 4 097 Kč

55 NENÍ AGROZET MT 08-070 E - 100/100 1 078 Kč 1 078 Kč

56 NENÍ ANTONIO CARRARO RONDO K333 E - 100/100 1 348 Kč 1 348 Kč

57 NENÍ DESTA DV HM 3222TM E - 100/100 1 182 Kč 1 182 Kč

58 3H86738 CHEVROLET SPARK E - 100/100 9 584 Kč 9 584 Kč

59 6H12330 RENAULT KANGOO E - 100/100 14 441 Kč 14 441 Kč

60 4H84494 VOLKSWAGEN CADDY E - 100/100 16 463 Kč 16 463 Kč

T.č.: NP/33B/2018 2



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 3



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 4



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 5



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 6



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 7



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 8



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 9



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 10



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 11



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 12



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 13



Živel, střet se zvěří Živel,střet se zvířetem Odcizení

Limit: 30 000 Kč Limit: 30 000 Kč Limit: 100 000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Základní pojistné 

CELKEM

Základní pojistné 

POV
Limit plnění v mil.KčPoř.č. SPZ Značka a model vozidla

Čelní sklo

PojistnéLimit

Nadstandardní asistenceÚraz: SÚ/TN/DNLZavazadlaVšechna obvodová skla

PojistnéTypPojistnéLimit
zákl.limit 100/200/20 tis.*osob.a výdělečná činnost

T.č.: NP/33B/2018 14



Klient:

IČ: 00272876
verze: 075-5.1

Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

1 4H95533 ŠKODA FABIA COMBI 100 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč 9 436 Kč 10 136 Kč

2 4H72945 ŠKODA ROOMSTER 132 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč překročeno stáří ! NEPOJIŠTĚNO

3 3H89668 ŠKODA FABIA 93 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč 8 758 Kč 9 458 Kč

4 5H06776 DACIA DUSTER 137 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč překročeno stáří ! NEPOJIŠTĚNO

5 5H62469 ŠKODA ROOMSTER 137 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč 12 903 Kč 13 603 Kč

6 6H12442 ŠKODA OCTAVIA COMBI 233 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč 23 760 Kč 24 460 Kč

7 6H62404 ŠKODA RAPID 237 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč 18 683 Kč 19 383 Kč

8 7H29331 DACIA DOKKER 261 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč 15 159 Kč 15 859 Kč

9 4H85005 ŠKODA OCTAVIA 150 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč překročeno stáří ! NEPOJIŠTĚNO

10 7H29383 ŠKODA OCTAVIA 1 448 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 700 Kč 118 566 Kč 119 266 Kč

11 6H30150 TATRA T 815-731R32 5 000 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 2 960 Kč 245 700 Kč 246 660 Kč

12 2H22828 RENAULT MASCOTT 1 543 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 64 866 Kč 64 866 Kč

13 7H79707 CBS REMORQUE R11 C21CN 45 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 989 Kč 989 Kč

14 7H2390 CF MOTO-čtyřkolka NEPOJIŠTĚNO

15 4H84721 ŠKODA FELICIA NEPOJIŠTĚNO

16 NAH2798 ŠKODA FELICIA COMBI NEPOJIŠTĚNO

17 2H49883 MULTICAR M 2510 NEPOJIŠTĚNO

18 2H22736 ŠKODA FELICIA GLXI NEPOJIŠTĚNO

19 5H52954 DACIA LOGAN NEPOJIŠTĚNO

20 2H78006 CITROEN JUMPER NEPOJIŠTĚNO

21 6H12525 PEUGEOT BOXER NEPOJIŠTĚNO

22 6H43343 MITSUBISHI FUSO CANTER NEPOJIŠTĚNO

23 6H43353 MITSUBISHI FUSO CANTER NEPOJIŠTĚNO

24 7H14816 VOLKSWAGEN TRANSPORTER NEPOJIŠTĚNO

25 7H79648 FIAT DUCATO 250 NEPOJIŠTĚNO

26 7H14550 MITSUBISHI FUSO CANTER NEPOJIŠTĚNO

27 4H43969 AVIA D 75 NEPOJIŠTĚNO

28 NA9963 AVIA A 30-L NEPOJIŠTĚNO

29 3H54628 MULTICAR M 25 NEPOJIŠTĚNO

30 5H07068 MULTICAR M 25 NEPOJIŠTĚNO

31 NAA4473 MULTICAR M 2510 NEPOJIŠTĚNO

32 2H23010 NEPOJIŠTĚNO

33 3H89950 MULTICAR 44215 NEPOJIŠTĚNO

34 6H62355 MERCEDES-BENZ M 809 NEPOJIŠTĚNO

35 NENÍ ZTS UNC 060 NEPOJIŠTĚNO

36 NENÍ ISEKI SF 230 NEPOJIŠTĚNO

37 NENÍ WW 3402 TPE 06 521/76 NEPOJIŠTĚNO

38 HUSQVARNA R 316 TXS AWD NEPOJIŠTĚNO

39 H025069 LADOG G 129 NEPOJIŠTĚNO

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Město Nové Město nad Metují Celkem vozidel (položek):

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.

60

Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

Stav k datu: 02.02.2022

Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění Příloha číslo: 3

Číslo pojistné smlouvy: 0057952075

T.č.: NP/33C/2018 1



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

40 H025152 MULTICAR M27 COMPACT NEPOJIŠTĚNO

41 44NAA17 NIEWIADOW NEPOJIŠTĚNO

42 4H16384 SACHER RS 104 NEPOJIŠTĚNO

43 1H81181 Přívěs vlastní výroby NEPOJIŠTĚNO

44 1H81166 SACHER SL NEPOJIŠTĚNO

45 6H65911 RYDWAN SL NEPOJIŠTĚNO

46 4H95969 AGADOS O2B2 ATLAS NEPOJIŠTĚNO

47 4H59598 SACHER SL NEPOJIŠTĚNO

48 5H71264 NIEWIADOW BS 750 NEPOJIŠTĚNO

49 NA4905 BSS P 73 S NEPOJIŠTĚNO

50 NA5961 ZETOR 8145 NEPOJIŠTĚNO

51 H014620 ZETOR PROXIMA 8441 NEPOJIŠTĚNO

52 NA5069 ZETOR 5718 NEPOJIŠTĚNO

53 NA5873 ZETOR 7011 NEPOJIŠTĚNO

54 H025264 ANTONIO CARRARO SP 4400 HST NEPOJIŠTĚNO

55 NENÍ AGROZET MT 08-070 NEPOJIŠTĚNO

56 NENÍ ANTONIO CARRARO RONDO K333 NEPOJIŠTĚNO

57 NENÍ DESTA DV HM 3222TM NEPOJIŠTĚNO

58 3H86738 CHEVROLET SPARK 194 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 18 293 Kč 18 293 Kč

59 6H12330 RENAULT KANGOO 167 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 15 045 Kč 15 045 Kč

60 4H84494 VOLKSWAGEN CADDY 179 000 Kč MAX 5 %/min.5 000 Kč 16 859 Kč 16 859 Kč

T.č.: NP/33C/2018 2



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 3



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 4



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 5



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 6



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 7



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 8



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 9



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 10



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 11



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 12



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 13



Speciální SPZ

Limit: 10 000 Kč

Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

Dětské autosedačky Nadstandardní asistence

Spoluúčast
Zvolená 

varianta Limit Pojistné

Úraz: SÚ/TN/DNL

*osob.a výdělečná činnost zákl.limit 100/200/20 tis.Poř.č. SPZ Značka a model vozidla Pojistná částka

Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla

Základní pojistné 

HAV

Základní pojistné 

CELKEMLimit Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné

T.č.: NP/33C/2018 14


	Dodatek č.01_np3418-Lukáš-podpis
	Pojistná smlouva č. 0057952075
	a
	Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ
	2.  Havarijní pojištění vozidla
	Článek III. POJISTNÉ
	Článek IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


	Dodatek č.01-seznam
	Dodatek č.01-POV
	Dodatek č.01-HAV

